
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１５９

入札書受付期間

開札
日時

宇根平吉森線道路災害復旧工事

府中市上下町

令和 6年11月 1日

令和 6年11月 6日 09:05

府中市役所　監理課

7,437,000

令和 6年11月 5日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,670,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 くじ落札

6,670,000

２者抽選

2
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

6,670,000

3
（株）中國開發

代表取締役 池田 昌宏

2875

6,680,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１５７

入札書受付期間

開札
日時

先谷３号線道路災害復旧工事

府中市上下町

令和 6年11月 1日

令和 6年11月 6日 09:10

府中市役所　監理課

6,859,000

令和 6年11月 5日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,150,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 くじ落札

6,150,000

２者抽選

2
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

6,150,000

3
（株）中國開發

代表取締役 池田 昌宏

2875

6,160,000

4
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 失格

6,140,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１６６

入札書受付期間

開札
日時

宮ノ間川河川災害復旧工事

府中市河佐町

令和 6年11月 1日

令和 6年11月 6日 09:15

府中市役所　監理課

4,769,000

令和 6年11月 5日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,280,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

4,280,000

2
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

4,390,000

3
（株）中國開發

代表取締役 池田 昌宏

2875

4,540,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１６５

入札書受付期間

開札
日時

名字川河川災害復旧工事

府中市栗柄町

令和 6年11月 1日

令和 6年11月 6日 09:20

府中市役所　監理課

4,708,000

令和 6年11月 5日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,250,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

4,250,000

2
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

4,340,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１５８

入札書受付期間

開札
日時

上深江線道路災害復旧工事

府中市上下町

令和 6年11月 1日

令和 6年11月 6日 09:25

府中市役所　監理課

3,333,000

令和 6年11月 5日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 昌宏

2875 くじ落札

3,000,000

２者抽選

2
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

3,000,000

3
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

3,160,000

4
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 失格

2,990,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１６７

入札書受付期間

開札
日時

諸毛２号線道路災害復旧工事

府中市諸毛町

令和 6年11月 1日

令和 6年11月 6日 09:30

府中市役所　監理課

2,811,000

令和 6年11月 5日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,530,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 くじ落札

2,530,000

３者抽選

2
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898

2,530,000

3
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

2,530,000

4
（株）中國開發

代表取締役 池田 昌宏

2875

2,580,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１６０

入札書受付期間

開札
日時

有福川河川災害復旧工事

府中市上下町

令和 6年11月 1日

令和 6年11月 6日 09:35

府中市役所　監理課

2,324,000

令和 6年11月 5日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,090,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

2,090,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 昌宏

2875

2,100,000

3
梶田建設（株）

代表取締役 梶田 峰生

2866

2,180,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１６８

入札書受付期間

開札
日時

僧殿１号線道路災害復旧工事

府中市僧殿町

令和 6年11月 1日

令和 6年11月 6日 09:40

府中市役所　監理課

1,842,000

令和 6年11月 5日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,650,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 くじ落札

1,650,000

３者抽選

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

1,650,000

3
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

1,650,000

4
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

1,700,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１５５

入札書受付期間

開札
日時

荒谷４号線道路災害復旧工事

府中市荒谷町

令和 6年11月 1日

令和 6年11月 6日 09:45

府中市役所　監理課

1,840,000

令和 6年11月 5日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,660,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 くじ落札

1,660,000

３者抽選

2
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

1,660,000

3
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898

1,660,000

4
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

1,700,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０６１０００１５６

入札書受付期間

開札
日時

行縢中央線道路災害復旧工事

府中市行縢町

令和 6年11月 1日

令和 6年11月 6日 09:50

府中市役所　監理課

1,578,000

令和 6年11月 5日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,420,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 くじ落札

1,420,000

２者抽選

2
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

1,420,000

3
（株）中國開發

代表取締役 池田 昌宏

2875

1,450,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


